г. Караганда, ул. Алиханова 37, офис 108
г. Алматы, ул. Байтурсынова 85, блок Г,
офис 11
г. Астана, проспект Абая, 24/1, офис 47
E-Mail: support@radiomart.org
Артикул: 10847 Цена в прайсе: 5831 тг.
Программатор PIC K150
Программатор PIC K150 имеет компактный размер, но при этом поддерживает огромное
количество микроконтроллеров. Позволяя производить их программирование, шифрование,
считывание и т.д.
Характеристики:
- рабочее напряжение 5 Вольт DC, от USB порта;
- 40 контактный ZIF разъем;
- поддержка Windows 98, 2000, NT, XP и Windows 7;
- ICSP интерфейс – встроенный разъем;
- led индикатор питания и программирования;
- защита USB порта компьютера;
Комплектация:
- программатор PIC K150;
- USB кабель;
- ICSP кабель загрузки;
Поддержка микроконтроллеров:
10 Series: PIC10F200 PIC10F202 PIC10F204 PIC10F206 PIC10F220 PIC10F222
12C Series: PIC12C508 PIC12C508A PIC12C509 PIC12C509A PIC12C671 PIC12C672 PIC12CE518
PIC12CE519 PIC12CE673 PIC12CE674
12F Series: PIC12F508 PIC12F509 PIC12F629 PIC12F635 PIC12F675 PIC12F683
16C Series: PIC16C505 PIC16C554 PIC16C558 PIC16C61 PIC16C62 PIC16C62A PIC16C62B
PIC16C63 PIC16C63A PIC 16C64 PIC16C64A PIC16C65 PIC16C65A PIC16C65B PIC16C66
PIC16C66A PIC16C67 PIC16C620 PIC16C620A PIC16C621 PIC16C621A PIC16C622 PIC16C622A
PIC16C71 PIC16C71A PIC16C72 PIC16C72A PIC16C73 PIC16C73A PIC16C73B PIC16C74
PIC16C74A PIC16C74B PIC16C76 PIC16C77 PIC16C710 PIC16C711 PIC16C712 PIC16C716
PIC16C745 PIC16C765 PIC16C773 PIC16C774 PIC16C83 PIC16C84
16F Series: PIC16F505 PIC16F506 PIC16F54 PIC16F57 * PIC16F59 * PIC16F627 PIC16LF627A
PIC16F627A PIC16F628 PIC16LF628A PIC16F628A PIC16F630 PIC16F631 PIC16F631-1
PIC16F636 PIC16F636-1 PIC16F639 * PIC16F639-1 * PIC16F648A PIC16F676 PIC16F677
PIC16F677-1 PIC16F684 PIC16F685 * PIC16F685-1 * PIC16F687 * PIC16F687 *- 1 PIC16F688
PIC16F689 * PIC16F689-1 * PIC16F690 * PIC16F690-1 * PIC16F716 PIC16F72 PIC16F73 PIC16F74
PIC16F76 PIC16F77 PIC16F737 PIC16F747 PIC16F767 PIC16F777 PIC16F83 PIC16F84 PIC16F84A
PIC16F87 PIC16F88 PIC16F818 PIC16F819 PIC16F870 PIC16F871 PIC16F872 PIC16F873
PIC16F873A PIC16LF873A PIC16F874 PIC16F874A PIC16F876 PIC16F876A PIC16F877
PIC16F877A
18 Series: PIC18F242 PIC18F248 PIC18F252 PIC18F258 PIC18F442 PIC18F448 PIC18F452
PIC18F458 PIC18F1220 PIC18F1320 PIC18F2220 PIC18F2320 PIC18F2321 PIC18F4210
PIC18F2331 PIC18F2450 PIC18F2455 PIC18F2480 PIC18F2510 PIC18F2515 PIC18F2520
PIC18F2525 PIC18F2550 PIC18F2580 PIC18F2585 PIC18F2610 PIC18F2620 PIC18F2680
PIC18F4220 PIC18F4320 PIC18F6525 PIC18F6621 PIC18F8525 PIC18F8621 PIC18F2331
PIC18F2431 PIC18F4331 PIC18F4431 PIC18F2455 PIC18F2550 PIC18F4455 PIC18F4550
PIC18F4580 PIC18F2580 PIC18F2420 PIC18F2520 PIC18F2620 PIC18F6520 PIC18F6620
PIC18F6720 PIC18F6585 PIC18F6680 PIC18F8585 PIC18F8680